
Zápis 
z 3. zasedání kontrolního výboru ZM Humpolec ze dne 21. září 2015 

 
Přítomno: 7 členů dle prezenční listiny, která tvoří součást zápisu: Josef Jirků, Miloš Krbec, Ing. Luboš 
Kučírek, Jiří Poláček, Mgr. Jan Výborný, Adam Zabloudil, Josef Zmek 
Omluveni: JUDr. Jan Váňa, Stanislav Žaloudek 
Neomluven: Ing. Petr Machek, Jindřich Hrdlička 
 
Program jednání:  

1. Přivítání přítomných 
2. Kontrola zápisu z předešlého jednání 
3. Schválení Plánu kontrol na II. pol. 2015 a I. pol. 2016 
4. Závěr 

 
1. Při zahájení předseda přivítal přítomné členy KV. 

 
2. Kontrola zápisu z předešlého jednání 

Dotační program – Trenéři mládeže: předseda KV poděkoval za zpracování podkladů p. Poláčkovi 
k této problematice. Dále informoval, že na jednání ZM by schválen postup poskytování dotací dle 
stejných pravidel, jako v uplynulých letech (podle počtu odtrénovaných hodin na trenéra). 
K tomuto bodu jednání se vyjádřila p. Ing. Lenka Bartáková, místostarostka a doplnila informace o 
Dotačním programu – Trenéři mládeže. Na jednání ZM dne 24.6.2015 byly předloženy obě varianty 
poskytování příspěvků, jak za 1 hod. trenérské práce, tak na člena oddílu. Dále informovala o změně 
financování sociálních služeb od Kraje Vysočina, což bude úzce souviset s rozpočtem města. Tato 
změna se promítne i do financování dotačních titulů od Města Humpolce.  
 

3. Schválení Plánu kontrol na II. pol. 2015 a I. pol. 2016  
a) Podnět ze strany FV (bude doplněn po projednání předsedy KV s předsedkyní FV) 
b) Podnět ze strany členů ZM (členové budou vyzvání v rozpravě na zářijovém zasedání, aby na 
listopadovém jednání ZM předložily podněty ke kontrole) 
c) Stížnosti a připomínky občanů za rok 2014 (kontrolní skupina p. Jirků, Mgr. Výborný) 
d) Finanční transakce PO LTRN Humpolec za roky 2013, 2014 a 2015 (kontrolní skupina p. Zmek, 
Ing. Kučírek) 
d) Kontrola provozních nákladů sportovních areálů  a jejich efektivní využívání (dle výběru členů KV) 
– kontrolní skupina p. Poláček, Ing. Váňa, p. Krbec, Ing. Machek 
Hlasování: 7 pro 
 
Plán kontrol na II. pol. 2015 a I. pol. 2016 bude předložen ke schválení na jednání ZM dne 
18. listopadu 2015. 
 
Po rozsáhlé diskusi a po zvážení všech zjištěných skutečností kontrolní výbor upouští od kontrol PO 
Města Humpolce, pokud tento požadavek nebude vznesen přímo od členů ZM.  
 

 
 
Další termín jednání kontrolního výboru byl stanoven na středu 25. listopadu 2015 v 16.30 hod. 
v koncertním sále ZUŠ G. Mahlera v Humpolci 
 

Josef Jirků v.r. 
předseda kontrolního výboru 

 
 
 

Zapsala: Iva Vacatová, jednatel KV 
Kontrola a ověření zápisu: Josef Jirků, předseda kontrolního výboru 


